
Informação de paciente
Nome

Sexo

Idade

ID do paciente

SERGIO PEREIRA DA SILVA

Masculino

28 Anos

14027

Cama No.

Canal de Análise

Data de registo

Importar data

CH1  CH2  CH3

15/10/2024  11:14:21

17/10/2024  06:03:35

Relatório Estatístico
Total de Batimentos 97767 Duração de registo: 24 Horas  0 Minutos Canais: 3

Ritmo Cardíaco

Min

Max

Media

44 bpm em16/10  05:13:27

140 bpm em15/10  15:12:12

68 bpm

Taquicárdia/Bradicárdia

Duração Bradicardia:

Duração Taquicardia:

Bradicardia mais longa:

Taquicardia mais longa:

00:23:29

00:19:22

138 batimentos em16/10  04:18:05

639 batimentos em15/10  15:10:24

Pausa

Total       0

VE

Isolado

Pares

Execuções V

Bigeminismo

Trigeminismo

Total

14

0

0

0

0

14 (<0.1%)

SVE

Isolado

Pares

Execuções SV

Bigeminismo

Trigeminismo

Total

6

0

0

0

0

6 (<0.1%)

Evento ST
Depressão ST

CH1

CH2

CH3

Elevação ST

CH1

CH2

CH3

Interpretação
1-Ritmo sinusal: FC mínima de 44 bpm, media de 68  bpm, máxima de 140  bpm
2- Condução átrioventricular:  limítrofe para BAV 1o grau
3- Condução intraventricular: normal (<100ms)
4-Atividade ectopica Supraventricular:
   - 6 extrassístole(s) supraventricular(es) isolada(s)
   - 0 par(es)
   -  0 episódios de Taquicardia Atrial (TAP)
5-Atividade ectopica Ventricular:
   - 14 extrassístole(s) ventricular(e)s isolada(s)
   -  0 par(es)
   -  0 episódios de Taquicardia Ventricular (TV)
6- Não houve alteração significativa da repolarização ventricular em relação aos traçados iniciais do exame.
7 - pausas: 0 eventos

Assinatura                                              Data                                            
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Tabular hora

Tempo Batidas
Min Media Max Isolada Pares Execuções Total % Isolada Pares Execuções Total

Pausas
Ritmo Cardíaco VE SVE

11:00
15/10

3196 55 70 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12:00 3629 51 60 105 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

13:00 4523 59 75 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14:00 4299 60 72 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15:00 5257 63 88 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16:00 4887 63 81 116 1 0 0 1 <0.1 0 0 0 0 0

17:00 4203 59 70 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18:00 4800 64 80 119 1 0 0 1 <0.1 2 0 0 2 0

19:00 4574 59 76 107 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

20:00 3942 55 66 102 12 0 0 12 0.3 1 0 0 1 0

21:00 3835 55 64 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22:00 3596 52 60 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23:00 3426 51 57 106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00:00
16/10

3491 50 58 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01:00 3318 49 55 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02:00 3294 48 55 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03:00 3245 46 54 84 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0

04:00 3224 45 54 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

05:00 3292 44 55 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06:00 3995 47 67 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07:00 4360 60 73 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08:00 4519 64 75 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09:00 4741 64 79 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10:00 5027 65 84 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11:00 1094 64 76 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 97767 44 68 140 14 0 0 14 <0.1 6 0 0 6 0
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Max LF/HF
16/10 10:00~16/10 10:05 ( 5 Minutos)

RRs 434

Média NN 693ms

Energia Total1936 VLF 445

LF 1334

HF 157

LF/HF 8.51

LFnu 89.48

HFnu 10.52
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Min LF/HF
16/10 06:00~16/10 06:05 ( 5 Minutos)

RRs 273

Média NN 1100ms

Energia Total13074 VLF 10124

LF 949

HF 2001

LF/HF 0.47

LFnu 32.17

HFnu 67.83

Relatório de análise de Frequência de HRV

Tabela de Episódios Frequentes HRV

Tipo Definir Tempo
Duração

(min)
Energia Total VLF LF HF Lfnu Hfnu LF/HF

Todo 15/10 11:14 1440.0 4715 2473 1366 877 60.91 39.09 1.56

Hora 15/10 11:14 45.7 2833 1481 1047 306 77.38 22.62 3.42

Hora 15/10 12:00 60.0 2728 1650 496 582 46.03 53.97 0.85

Hora 15/10 13:00 60.0 2995 1551 1239 204 85.86 14.14 6.07

Hora 15/10 14:00 60.0 4052 1387 2228 437 83.62 16.38 5.10

Hora 15/10 15:00 60.0 3570 2080 1220 270 81.90 18.10 4.52

Hora 15/10 16:00 60.0 4596 2855 1468 273 84.34 15.66 5.39

Hora 15/10 17:00 60.0 2772 1215 1036 521 66.56 33.44 1.99

Hora 15/10 18:00 60.0 2425 1518 598 309 65.96 34.04 1.94

Hora 15/10 19:00 60.0 3591 1120 2168 303 87.74 12.26 7.16

Hora 15/10 20:00 60.0 4594 3136 1212 246 83.11 16.89 4.92

Hora 15/10 21:00 60.0 2443 1223 642 579 52.58 47.42 1.11

Hora 15/10 22:00 60.0 2642 1559 729 354 67.32 32.68 2.06

Hora 15/10 23:00 60.0 2384 705 635 1044 37.84 62.16 0.61

Hora 16/10 00:00 60.0 2800 897 1130 773 59.37 40.63 1.46

Hora 16/10 01:00 60.0 6341 2569 1533 2239 40.63 59.37 0.68

Hora 16/10 02:00 60.0 4838 1933 1287 1618 44.30 55.70 0.80

Hora 16/10 03:00 60.0 4254 1256 1365 1633 45.53 54.47 0.84

Hora 16/10 04:00 60.0 11821 8206 2154 1461 59.58 40.42 1.47

Hora 16/10 05:00 60.0 17848 8109 4298 5441 44.13 55.87 0.79

Hora 16/10 06:00 60.0 13074 10124 949 2001 32.17 67.83 0.47

Hora 16/10 07:00 60.0 2861 1060 1482 319 82.28 17.72 4.64

Hora 16/10 08:00 60.0 1518 440 886 192 82.16 17.84 4.61

Hora 16/10 09:00 60.0 3748 2265 1216 266 82.05 17.95 4.57

Hora 16/10 10:00 60.0 1936 445 1334 157 89.48 10.52 8.51

Hora 16/10 11:00 14.4 5219 3028 1798 393 82.06 17.94 4.57
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Gráfico de Tendência
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RC max.
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:140 bpm15/10/2024  15:12:08

RC min.
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:44 bpm16/10/2024  05:13:23
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V Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:67 bpm15/10/2024  20:51:00

V Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:65 bpm15/10/2024  20:48:47

Nome:SERGIO PEREIRA DA SILVA ID paciente:14027
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V Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:63 bpm15/10/2024  20:51:29

SV Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:58 bpm15/10/2024  12:39:32
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SV Isolado
25mm/s

CH1

CH2

CH3

HR:67 bpm15/10/2024  19:38:23
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Relatório AF/AFL
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Tabela de episódios de Fibrilhação auricular/flutter

Resumo

Total

Mais longo

Índice Tipo Hora de Ínicio Duração Batidas RC Média
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